お客さま　各位

新湊信用金庫

１.適用開始日　　２０２５年４月１日（火）

２.手数料改定

（１）『大量硬貨入金手数料』 （消費税込み）

無料

550円

330円 1,100円

660円

1000枚ごとに330円加算
※

（２）『両替・金種指定出金手数料』 （消費税込み）

110円

330円

660円 1,100円

990円

1000枚毎に330円加算
※

※ 新札を希望なされる場合も指定枚数に含めるものといたします。

※

詳しくは店頭でご確認ください。

以上

硬貨入金枚数

1-50

51-300

301-1000

1001-2000

2001-

指定枚数

51-100

101-300

2025年2月

　新湊信用金庫では、下記のとおり手数料を改定させていただくことといたしました
のでお知らせいたします。今後とも、より一層のサービスの向上に努めて参りますの
で、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

301-1000

1001-2000

2001-

『大量硬貨入金手数料』『両替・金種指定出金手数料』改定のお知らせ

無料
330円
※当金庫に口座をお持ちの場合は、
　１日１回50枚まで無料となります。

550円

1000枚ごとに1,100円加算

「両替指定枚数」はお客様が『持参した紙幣・硬貨の合計枚数』と『お受取りになられる紙
幣・硬貨の合計枚数』のいずれか多い方の枚数となります。

入金・出金・両替とも、伝票を複数枚に分けて持ち込まれた場合や、一日に複数回に分けて
持ち込まれた場合であっても、１回と見做し手数料をご負担いただきます。

1-50

1000枚ごとに1,100円加算

改定前 ２０２５年４月１日以降

各種預金口座へのご入金のほか、預金の新約やお振込み、税金納付などの際の大量硬貨
持ち込みも同様の扱いといたします。

無料

改定前 ２０２５年４月１日以降